公告编号：2024-003号

中联重科集团财务有限公司
关于董事会完成换届选举、委任监事、明确高级管理
人员分工的公告
 (
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
)

中联重科集团财务有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月26日召开的2023年年度董事会，选举产生公司第四届董事会董事成员、董事会各专门委员会成员，股东委任第四届监事会成员，明确高级管理人员分工。现将相关情况公告如下：
[bookmark: 一、公司第七届董事会及各专门委员会组成情况]一、公司第四届董事会及各专门委员会组成情况
（一）公司第四届董事会成员
1、董事长：杜毅刚
2、副董事长：胡克嫚
3、董事：申柯、秦修宏、王芙蓉
董事任期自 2024年 8月 26 日起生效，至公司第四届董事会任期届满时止。
（二）公司第四届董事会专门委员会成员
公司第四届董事会下设三个专门委员会，分别为风险管理委员会、审计委员会、薪酬与绩效管理委员会，各委员会组成情况如下：
1、风险管理委员会：主任王芙蓉，成员杜毅刚、胡克嫚
2、审计委员会：主任申柯，成员胡克嫚、秦修宏
3、薪酬及绩效管理委员会：主任胡克嫚，成员申柯、秦修宏
专门委员会成员任期自 2024年 8月 26 日起生效，至公司第四届董事会任期届满时止。
[bookmark: 二、公司第七届监事会组成情况]二、委任第四届监事会成员
公司股东中联重科股份有限公司根据《公司章程》及有关法律法规之规定，委派肖竹兰、邱景林出任公司监事，履行章程规定的监事职责义务，委任期至2024年6月7日至2027年6月6日共三年。

 (
10
)
[bookmark: 三、公司聘任高级管理人员、董事会秘书的情况]三、公司高级管理人员分工情况
1、总经理胡旻主持全面工作，并分管审计稽核部、综合管理部；
2、副总经理宋华强分管财务计划部、风险管理部；
3、副总经理张卫涛分管结算业务部、金融业务部、中间业务部。
[bookmark: 四、部分董事、监事和高级管理人员届满离任情况]四、部分董事和高级管理人员满离任情况
（一）董事届满离任情况
本次换届选举完成后，公司第三届董事会董事詹纯新、孙昌军不再担任公司董事及董事会专门委员会相关职务。
（二）高级管理人员届满离任情况
本次换届选举完成后，杜毅刚不再担任公司总经理。
公司董事会对届满离任的董事和高级管理人员为公司做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

中联重科集团财务有限公司
                                      董    事    会
                                      二○二四年八月三十日

1